
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 NR 38/2022 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Chwałowicach Pani Wioletcie Maślach 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) , postanawiam: 

§ 1. Powierzyć Pani Wioletcie Maślach stanowisko dyrektora  Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Chwałowicach, Chwałowice 130, 37-455 Radomyśl nad 

Sanem. 

§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły obejmuje okres kadencji trwającej od dnia 

1 września 2022 do dnia 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 206FBEC4-6360-4C3F-957D-FA61784F4D2F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


